
 

 Dnia  4 listopada 2018 roku klasy 5a i 5b pod opieką  

p. Aleksandry Struskiej,  p. Ewy Szumigaj i p. Małgorzaty 

Cichowskiej pojechały do Teatru „Buffo” w Warszawie  

na musical pt. Piotruś Pan w reżyserii Janusza Józefowicza  

z muzyką Janusza Stokłosy. 

 Około godziny 13.15 zebraliśmy się przed szkołą,  

a następnie wyruszyliśmy do stolicy. Jazda trwała około  

2 godzin. Gdy dotarliśmy na miejsce, panie rozdały nam bilety. 

Po wejściu do środka oddaliśmy kurtki do szatni i powoli 

zaczęliśmy zajmować swoje miejsca na balkonie. Byliśmy 

bardzo podekscytowani. Po chwili oczekiwania, około godziny 

16.00, rozpoczął się spektakl. 

       Jest to historia małego chłopca z Nibywalencji – Piotrusia, 

który zjawia się w domu Pani Darling. Piotruś Pan szybko 

zaprzyjaźnia się z dziećmi, które tam mieszkają (Wendy, 

Jasiem i Misiem), ponieważ zostawił tu przed wielu laty swój 

cień, po który wraca. Młodzieniec zaproponował dziewczynce, 



by została matką jego i chłopców z wyspy. Bohaterka zgodziła 

się, ale nie było tak łatwo, ponieważ kapitan Hak chciał 

pokrzyżować ich plany. Wszyscy przeżywają niesamowite 

przygody, a widzowie razem z nimi. Nie mogliśmy oderwać 

oczu od efektów specjalnych i akrobacji wykonywanych przez 

zwinnych aktorów, którzy ubrani byli w piękne kostiumy. 

Usłyszeliśmy wiele pięknych piosenek, które pozostały nam  

w pamięci. 

 W przedstawieniu wystąpili wspaniali aktorzy, zarówno ci 

młodsi, jak i starsi, m.in. Mariusz Czajka w roli Sznapsa.   

 Po zakończeniu przedstawienia byliśmy zmęczeni, ale 

bardzo zadowoleni z tej wycieczki. Udało się nam spotkać  

w parku psiego aktora.  

 Polecamy to przedstawienie każdemu, ponieważ było 

zabawne, czasami wywoływało w nas smutek, ale również wiele 

nas nauczyło. Pamiętajmy, że w każdym z nas jest ukryty 

Piotruś Pan, który nigdy nie chce dorosnąć.  

  

Uczniowie klasy 5 a: Martyna Bartnik, Piotr Dyga i Natalia Pogoda.  
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Zdjęcia ze strony Studio „Buffo”  

 


